

Moore Invest ApS

Ndr. Ringvej 16
6000 Kolding

Årsrapport
16. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2018

Mark Højer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moore Invest ApS

Ndr. Ringvej 16

6000 Kolding

Telefonnummer: 60856985

CVR-nr: 38426389

Regnskabsår: 16/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af og udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.571 kr.

Egenkapitalen udgør kr. 48.429 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende,

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.014
Bruttoresultat		-2.014
Resultat af ordinær primær drift		-2.014
Ordinært resultat før skat		-2.014
Skat af årets resultat		443
Årets resultat		-1.571
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.571
I alt		-1.571

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.070.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.070.000
Anlægsaktiver i alt		3.070.000
Tilgodehavende skat		443
Tilgodehavender i alt		443
Likvide beholdninger		47.986
Omsætningsaktiver i alt		48.429
Aktiver i alt		3.118.429

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.571
Egenkapital i alt		48.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.070.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.070.000
Gældsforpligtelser i alt		3.070.000
Passiver i alt		3.118.429

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	3.070.000	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.070.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo		-0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.070.000	0	0